

BOA TARDE! COMO SOLICITADO, SEGUE NOSSA PROPOSTA DE SERVIÇO ATT EVEREST VILELA



Everest Vilela

scl.desocial@olinda.pe.gov.br

25/3/2025 3:16 PM

De Everest Vilela



everestvilela1@gmail.com

Para

scl.desocial@olinda.pe.gov.br



PROPOSTA_EVEREST-OLINDA_assinado.pdf (65 KB)



PREFEITURA MUNICIPAL DE OLINDA

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS

SOLICITAÇÃO
COTAÇÃO

DATA 25/03/2024

RAZÃO SOCIAL	EVEREST PRODUÇÕES	
ENDEREÇO	R. AGRIPINO XAVIER, 15B- VILA SANTO INACIO	
CIDADE / UF	CABO DE SANTO AGOSTINHO-PE	
E-MAIL	EVERESTVILELA1@GMAIL.COM	

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR	VALOR TOTAL
1	SONORIZAÇÃO - MEDIO PORTE PA - (sonorização para público) Mesa digital 48 canais de entrada com recall automático para todos os canais, 12 auxiliares, 08 matrix, 08 DCAs, 04 bandas de equalização paramétricas, 02 processadores de efeitos, 02 processadores dinâmicos por canal, 06 canais de equalização, 31 bandas operacionais com resolução mínima de 48 khz	DIÁRIA	1	R\$ 7.471,00	R\$ 7.417,00
2	ILUMINAÇÃO - Mesa de luz digital 60 canais DMX;120 refletores com lâmpadas Par 64 (FOCOS 01- 02E 05) e gelatinas;30 refletores ACL ou par 56; 12 refletores elipsoidais; 24 refletores set light de 1000w; 06 mini brute de 6 lâmpadas DWE; 02 máquinas de fumaça com ventilador; 04 racks filtrados de 12 canais; 40 moving light 550; 02 canhões seguidores 1200; 01 sistema de intercom de 03 pontos; Iluminação montada em Box truss; 100 metros de grid Q30de alumínio com bases, sleeves e talhas; Fiação completa para o sistema	DIÁRIA	1	R\$ 8.001,00	R\$ 8.001,00
3	PAINEIS DE LED - Compostos por 60 módulos de 896mm x 672mm (cada painel), com resolução de 7mm virtual outdoor (uso externo) com interface/scaler	DIÁRIA	1	R\$ 8.444,00	R\$ 8.444,00
4	Tablado em estrutura metálica tubular com piso estruturado em barrotes de madeira medindo 10m x 10m de comprimento com 10 cm de largura por 10 cm de altura, revestido em compensado de madeira de 15 mm de espessura, com variação de 0,50m a 1,00m de altura, pintado por tinta PVA látex na cor a ser indicada posteriormente	DIÁRIA	1	R\$ 2.550,00	R\$ 2.550,00
5	Palco em estrutura metálica trelibox de alumínio, coberto com laminado de PVC flexível tipo night&day ou similar na cor branca medindo 9,00m de frente por 6,00m de profundidade e 2,20m de altura média do piso ao chão e 4,00m de pé direito	DIÁRIA	1	R\$ 5.980,00	R\$ 5.980,00
6	BACKDROP COM TEMA DO EVENTO: FORMATO: 4 X 3M, CORES: 4/0 FRENTE COLORIDA E VERSO CINZA, MATERIAL LONA 440GR, ACABAMENTO EM ILHÓS NA BORDAS.	DIÁRIA	1	R\$ 2.688,00	R\$ 2.688,00
7	BACKDROP COM TEMA DO EVENTO: FORMATO: 5 X 3M, CORES: 4/0 FRENTE COLORIDA E VERSO CINZA, MATERIAL LONA 440GR, ACABAMENTO EM ILHÓS NA BORDAS.	DIÁRIA	1	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
8	MALHA: TECIDO EM MALHA TENSIONADA, COM NO MÍNIMO 1,80M DE LARGURA, FIBRA 100% POLIÉSTER,VERMELHO, AZUL,AMARELO,BRANCO	M	350	R\$ 52,00	R\$ 18.200,00
9	SOMBRINHAS DE FREVO: COR COLORIDO, TECIDO 100%, CABO EM MADEIRA, BASE DA SOBRINHA EM ALUMÍNIO, ACABAMENTO EM PLÁSTICO, TAMANHO APROXIMADO 32 CM COMPRIMENTO X 46 CM DIÂMETRO.	UND.	100	R\$ 34,50	R\$ 3.450,00
10	MESA BISTRÔ: COR PRETO, TAMPO 60CM REDONDO EM MDF, ALTURA APROXIMADA DE 1,07MM, LARGURA APROXIMADA.	UND.	1	R\$ 115,00	R\$ 115,00
11	SOFÁ DE 3 LUGARES: TAMAN HO APROXIMADO 202CM DE LARGURA, 104CM DE ALTURA, 90CM DE PROFUNDIDADE, COR BEGE, MATERIAL DO ASSENTO: ESPUMA D23, TIPO DE SOFÁ FIXO.	UND.	1	R\$ 738,00	R\$ 738,00
12	CADEIRA DE ACRÍLICO TRANSPARENTE: MATERIAL DO ASSENTO EM POLICARBONAT, ALTURA DO ASSENTO 46 CM, LARGURA DO ASSENTO 40 CM, PESO SUPORTADO ATÉ 120 KG.	UND.	350	R\$ 19,00	R\$ 6.650,00
13	MESA COM TAMPO DE MADEIRA PARA 10 PESSOAS,CIRCUNFERÊNCIA DE 120CM	UND.	30	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00
14	TOALHAS BRANCA COM PASSADEIRA COM TEMA DO EVENTO	UND.	30	R\$ 37,00	R\$ 1.110,00
TOTAL GERAL (R\$)				R\$	69.843,00

DADOS DO RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO		VALIDADE DA PROPOSTA	PRAZO DE ENTREGA
NOME:	EVEREST VILELA DA NOBREGA FILHO	90 DIAS	
CARGO:	DIRETOR		

OBSERVAÇÃO	CARIMBO COM CNPJ
------------	------------------

SR FORNECEDOR, FAVOR RESPONDER A REFERIDA COTAÇÃO NESTE FORMULÁRIO, OU EM
PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA COM CNPJ E DEMAIS INFORMAÇÕES SOLICITADAS NESTE
FORMULÁRIO.



Documento assinado digitalmente

EVEREST VILELA DA NOBREGA FILHO

Data: 25/03/2025 15:03:53-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

ASSINATURA DO RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO

DATA: 25 / 03 / 2025

